江苏省综合交通运输学会文件

 2024 ( )

各设区市人力资源和社会保障局，省各有关单位:

经江苏省数字经济(智能交通)工程专业技术资格评审委员

会评审通过，崔亮等 44 人已具备数字经济 (智能交通)工程专业

中级工程师资格(名单附后)，现予公布。

上述人员取得中级专业技术资格的时间自 2024 年 12 月

19 日起算。

附件：2024 年度江苏省数字经济(智能交通)工程中级专业

技术资格评审通过人员名单

                          江苏省综合交通运输学会

                        2024 年 12 月 30 日

苏交学办〔2024〕107 号

附件：

2024 年度江苏省数字经济（智能交通）工程

中级专业技术资格评审通过人员名单

序

号
姓名 单位 专业

专业技

术资格

1 崔亮 苏交科集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

2 常加辉 苏交科集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

3 刘金伟 苏交科集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

4 裴志轩 苏交科集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

5 闫凯旋 江苏路润工程技术集团有限公司 智能交通工程 工程师

6 费冬新 江苏航天大为科技股份有限公司 智能交通工程 工程师

7 金建峰 江苏航天大为科技股份有限公司 智能交通工程 工程师

8 王玮 连云港市交通运输综合行政执法支队 智能交通工程 工程师

9 刘东 江苏明茂新能源科技股份有限公司 智能交通工程 工程师

10 柏伟炜 常州市公路事业发展中心 智能交通工程 工程师

11 杨天鸿 江苏省交通运输厅港航事业发展中心 智能交通工程 工程师

12 朱佑恩 无锡地铁云智慧便民服务有限公司 智能交通系统 工程师

13 云洒洒 无锡地铁云智慧便民服务有限公司 智能交通系统 工程师

14 陈亮 江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 智能交通工程 工程师

15 徐菲儿 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

16 陈骏彦 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

17 华茹玥 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

18 吴胜勇 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

19 赵海明 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

20 王乐 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

21 臧秋晨 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

22 万婕 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

23 黄旭 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

24 孙菲阳 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

25 王伊凡 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

26 苏培循 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

27 王君羽 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

28 袁丁 江苏狄诺尼信息技术有限责任公司 智能交通系统 工程师

29 刘晓雨
华设设计集团安全科技（江苏）有限公

司（牵头共建）
智能交通系统 工程师

30 李德浪 江苏高速公路信息工程有限公司 智能交通工程 工程师

31 杜铁军 江苏高速公路信息工程有限公司 智能交通工程 工程师

32 吴康 江苏高速公路信息工程有限公司 智能交通工程 工程师

33 高洋 江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 智能交通工程 工程师

34 陈徐 江苏高速公路信息工程有限公司 智能交通工程 工程师

35 陆钟恺 江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 智能交通运营管理 工程师

36 蒋海晨 江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 智能交通运营管理 工程师

37 朱倡东 江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 智能交通系统 工程师

38 汪巧 江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 智能交通系统 工程师

39 许可 南京感动科技有限公司 智能交通工程 工程师

40 邓斌 江苏连徐高速公路有限公司 智能交通工程 工程师

41 袁健威 江苏京沪高速公路有限公司 智能交通工程 工程师

42 许蓉蓉 江苏交控人才发展集团有限公司 智能交通工程 工程师

43 王佳 江苏交控人才发展集团有限公司 智能交通工程 工程师

44 祝一帆 江苏高速公路联网营运管理有限公司 智能交通运营管理 工程师

		2024-12-30T11:14:14+0800